
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI “MARCO FANNO”  

DEPARTMENT OF ECONOMICS AND MANAGEMENT “MARCO FANNO” 

 

 

 
 

 
 

 

 

via del Santo 33 
35123 Padova, Italy 
tel. +39 049 8274269 
fax +39 049 8274221 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it 
www.economia.unipd.it 
CF 80006480281 - P. IVA 00742430283 
 

Decreto Rep. n. 277       Prot. n. 3529                          del 28/11/2024 

Anno 2024 Tit. III  

Cl. 13 Fasc. 4.12 

 

      

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 

Aziendali “Marco Fanno” – Nessun vincitore 

 

IL VICE DIRETTORE 

 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 

22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della 

Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione n. 2024AR09-VALBONESI per il conferimento di n. 1 assegno dal 

titolo “Sistema Informativo Integrato nei settori dell’energia elettrica e del gas naturale: 1. un 

focus sui processi di mercato” della durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato dal Vice Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” il 

29 ottobre 2024 nell’ambito Accordo per la collaborazione su attività di interesse comune con 

ARERA – Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente e vista la lettera d’intenti del 2 

ottobre 2024 della Direzione Affari Generali e Risorse di ARERA di cui è Responsabile scientifico 

la prof.ssa Paola Valbonesi; 

Visto il provvedimento Rep. 253/2024 prot. 3363 del 18 novembre 2024 della Direttrice del 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 

DECRETA 



 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI “MARCO FANNO”  

DEPARTMENT OF ECONOMICS AND MANAGEMENT “MARCO FANNO” 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

Nessun candidato è risultato idoneo 

 

Art 2.  di dichiarare vincitore della selezione: 

 

NESSUN VINCITORE 

 

 

Padova, 28 novembre 2024                                                                

                                                                                                         Il Vice Direttore del Dipartimento  

                                                                                                                    Prof. Giacomo Boesso  

 

 

 


		2024-11-28T11:02:31+0000
	Giacomo Boesso




